
かすかべ生協診療所

ケアセンターひだまり

健康まつり

01
Repo

rt

来場者数  約300人！
キッチンカーは3台の出店。
フリーマーケットやカフェも開かれ、
大いに賑わいました！

土

06
12 ぽぽら

フェスティバル

02
Report

小さい子どもから大人まで
たくさんの方が参加してくれました！
マンカラで頭の体操や
くるくるレインボーが大好評！

総勢100人超の参加
！

マンドリン・マンドラ・
ギターの3重奏と

合唱が披露されまし
た♪

「はなみずきカフェ」
やバザーも同時開催

！

加入1件、増資6件を
お預かりしました。

土

13
12 クリスマス

コンサート
03
Report

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。旧年中は、

皆様より格別のご支援ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

かすかべ生協診療所及びケアセンターひだまりは、皆様に支えられ

ながら、無事に新年を迎えることができました。日頃より温かいご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。新年が、皆

様にとってより健やかで実り多き1年となりますよう、心よりお祈り

申し上げます。引き続き、出資金のご協力をどうぞよろしくお願い

いたします。

かすかべ生協診療所だよりをリニューアルしました。

新しい診療所だより「なないろクレヨン」を

引き続きよろしくお願いします。

1月号

発行

かすかべ生協診療所だより第335号
かすかべ生協診療所・
ケアセンターひだまり



グループホームひだまりでは、入居者の方々が、保護犬とふれあう時間が
あります。入居者の方々は、かわいい犬たちに癒され、自然と笑顔が溢れ
ます。これからも入居者の方々が安らぎ・心地よさを感じられる環境づく
りに努めていきます。適宜、入居相談、施設見学等を受け付けています
ので、お気軽にご連絡ください。お待ちしています。

- な ないろクレヨン -

wr i t t e n  b y  O s h im i

かわいいワンちゃん達に会いに来てね !
来場者の健康チェックも承ります。
診療所職員にお声がけください。

生協ケアホームひだまり1階
「やわらテラス」春日部市谷原 2-4-7

10:00-14:00
1⁄11 日

グループホーム
ひだまり管理者 より押見 良亮

lien
Res
tartdog

保護犬の里親会

リアン

おしみ よしあき

　ご連絡は まで048-812-8270

×受付できない食品

かすかべ生協診療所では月に1度フードパン
トリーを開催しています。食に困っている方
のサポートのため、ぜひ食糧支援へのご協力
をよろしくお願いします。

●お米（白米・パックご飯）
●パスタ、カップ麺、素麺などの乾麺
●缶詰、レトルト、インスタント食品
●保存食品　 
●栄養補助食品
●調味料
    （醤油、めんつゆ、味噌など）
▶常温保存可能な物
▶ 2ヵ月以上賞味期限が残っている物次回予定

2 8
10:00
14:00

 寄付できる食品

フード
パントリー

大募集！

●賞味期限が2ヶ月をすぎている物 　
●手作りの食品
●開封されているもの　 
●外国語表記の物
●生鮮食品、冷凍食品
　（生肉、魚介類、生野菜）
●アルコール（料理酒を除く）

 お問い合わせ ： 担当・伊藤まで

かすかべ生協診療所MAP

ハクレン通り

ふ
じ
ど
お
り

春日部駅
伊勢崎線

アーバンパークライン

市役所通り

1F :かすかべ生協診療所
2F:ケアセンターひだまり
1F :かすかべ生協診療所
2F:ケアセンターひだまり

048-752-6143
かすかべ生協診療所

048-752-6143
※かけ間違いにご注意ください

受診の予約は

〒344-0065
春日部市谷原 2-4-12

048-760-2630
ケアセンターひだまり● 休診日…日曜日・祝祭日・第 2 土曜日

◆ 胃カメラ…水曜日・金曜日（医師不定）
◆ 栄養相談…水曜日午前・第 3 土曜日
※ いずれも休診日となった場合は、行われません。

予約診療となりますので、まずはお電話ください。

月

午後
14:30-16:00

午前
8:30-12:00 18: 00-19:30

夜間

火

水

木

金

土

菊池

大久保大久保 大久保

千葉
健診 野口往診

石津

菊池
小川胃カメラ

担当医胃カメラ

( 所長 )

菊池
(所長 )

休 診 休 診

休診

休診

休診休診輪番
第2土曜日は休診

菊池(所長 )
菊池

急患はご相談ください

石津
淺井 17:00-18:30まで

往診（第2・4）

診療のご案内2026年1月

通
所
リ
ハ
ビ
リ

かすかべ生協診療所
ホームページ


